מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה

(משפט ציבורי-מינהלי)

ב' טבת תשפ"א

17/12/2020

לכבוד
עו"ד יעקב (ינקי) קוינט,
מנהל רשות החברות הממשלתיות

שלום רב,

הנדון: הליך מינויים של דירקטורים בחברות הממשלתיות ומעמד נבחרת הדירקטורים

בהמשך למכתבו של שר הדיגיטל הלאומי, חה"כ דוד אמסלם, שכותרתו "ביטול נבחרת הדירקטורים לחברות הממשלתיות" מיום 15.12.2020 ושגדרו הנחה אותך השר להתעלם מחוות דעת משפטית מחייבת שניתנה על דעת היועץ המשפטי לממשלה, בנושא שבנדון, אבקש לפנות אליך, על דעת היועץ המשפטי לממשלה, כדלקמן: